РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Тридцать  шестая    сессия                                                        Третьего  созыва

От  22.02.17                                                                              с. Александровское

РЕШЕНИЕ № 128
Об утверждении  плана работы

ревизионной комиссии МО «Александровское»

на 2017 год.

Заслушав Председателя ревизионной комиссии  МО «Александровское»
ДУМА  РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы ревизионной комиссии МО «Александровское»

на  2017 год.     ( План прилагается)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Александровское»
Председатель Думы:                                                             С.И. Прохоров.

Приложение к Решению Думы № 128 от 22.02.17

	План работы

	ревизионной комиссии МО "Александровское"

	на 2017год

	№п/п
	Наименование
	Примерный срок

	1
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению доходных статей местного бюджета в части доходов, администрируемых МО.
	2-4 марта

	2
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению расходных статей местного бюджета по объемам, структуре и целевому назначению.
	14-16 марта

	3
	Проверка штатных расписаний по МО "Александровское"
	17-18 марта

	4
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по операциям с бюджетными средствами главных распорядителей и получателей средств  местного бюджета..
	21-24 марта

	5
	Отчет в Думу МО "Александровское" за 12 месяцев 2016г.
	25 марта

	6
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению доходных статей местного бюджета в части доходов, администрируемых МО.
	15-17 апреля

	7
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению расходных статей местного бюджета по объемам, структуре и целевому назначению.
	18-22апреля

	8
	Проверка штатных расписаний по МО "Александровское"
	25-26 апреля

	9
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по операциям с бюджетными средствами главных распорядителей и получателей средств местного бюджета.
	27-28 апреля

	10
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению доходных статей местного бюджета в части доходов, администрируемых МО.
	15-17июля

	11
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению расходных статей местного бюджета по объемам, структуре и целевому назначению.
	18-19 июля

	12
	Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении проверки за предыдущий квартал.
	25-26 июля

	13
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению доходных статей местного бюджета в части доходов, администрируемых  МО.
	17-19 октября

	14
	Проверка деятельности Администрации МО "Александровское" по исполнению расходных статей местного бюджета по объемам, структуре и целевому назначению.
	25-29 октября

	15
	Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении проверки за предыдущий квартал.
	1-2 ноября